

令和5年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）			
施 工 地 名	伊賀市 長田 地内			
工 事 費	¥ 127,160,000			
工 期	契約の日から 令和6年6月30日まで		設 計	令和5年7月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
<ul style="list-style-type: none"> ・ 建築工事一式(鉄骨造、平屋建て、延べ面積360.52㎡) ・ 外構工事一式(舗装、囲障、防災倉庫移設) 			業 種	建 業種コード 02

伊 賀 市

長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		85,129,737	
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		2,715,651	率対象分 85,129,737
		積み上げ分	1	式		3,957,780	
	純工事費					91,803,168	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		10,397,954	率対象分 91,803,168
	工事原価					102,201,122	
D	一般管理費		1	式		13,398,878	
	工事価格					115,600,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		11,560,000	10.00%
	工事費計					127,160,000	

長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）

No. 3

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(一)	建築工事						
1	直接仮設工事		1	式		2,507,946	
2	土工事		1	式		1,774,978	
3	地盤補強工事		1	式		5,523,000	
4	コンクリート工事		1	式		3,604,230	
5	型枠工事		1	式		1,545,000	
6	鉄筋工事		1	式		1,400,452	
7	鉄骨工事		1	式		13,730,777	
8	防水工事		1	式		95,925	
9	石・タイル工事		1	式		48,300	
10	木工事		1	式		605,518	
11	屋根及びとい工事		1	式		10,337,653	
12	金属工事		1	式		3,991,663	
13	左官工事		1	式		811,986	
14	木製建具工事		1	式		207,500	
15	金属製建具工事		1	式		17,135,200	
16	ガラス工事		1	式		580,649	
17	塗装工事		1	式		908,937	
18	内外装工事		1	式		11,644,006	

長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）

No. 4

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
19	仕上ユニットその他工事		1	式		4,047,442	
	(一) の計					80,501,162	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	やりかた		383.0	建㎡	210	80,430	単価表 1
	原寸型板		361.0	延㎡	130	46,930	単価表 1
	墨だし	躯体	361.0	延㎡	150	54,150	単価表 1
	墨だし	仕上げ	361.0	延㎡	210	75,810	単価表 1
	鉄筋足場		383.0	建㎡	960	367,680	単価表 1
	外部足場損料(外)	くさび緊結式足場 建地幅600, 3ヶ月	365.0	立㎡	1,250	456,250	単価表 1
	外部足場損料(内)	くさび緊結式足場 建地幅900, 3ヶ月	179.0	立㎡	1,460	261,340	単価表 1
	脚立足場	内部、3ヶ月、内装仕上げ用	297.0	床㎡	500	148,500	単価表 1
	枠組み棚足場	玄関ホール 内部、3ヶ月、ステージ足場	56.2	床㎡	4,660	261,892	単価表 1
	枠組み棚足場	自転車置場 外部、3ヶ月、ステージ足場	14.4	床㎡	4,660	67,104	単価表 1
	災害防止	メッシュシート、3ヶ月	365.0	立㎡	490	178,850	単価表 1
	養生損料	躯体養生	361.0	延㎡	100	36,100	単価表 1
	養生損料	仕上げ養生	361.0	延㎡	140	50,540	単価表 1
	整理清掃費	施工中	361.0	延㎡	700	252,700	単価表 1
	整理清掃費	竣工時清掃	361.0	延㎡	470	169,670	単価表 1
	1の計					2,507,946	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	土工事						
	根切り	つぼ掘り	214.0	m ³	600	128,400	単価表 2
	床つけ		32.0	m ²	270	8,640	単価表 2
	すき取り	事務所土間下	4.9	m ³	350	1,715	単価表 2
	埋め戻し	(現況地盤まで) 地盤改良残土(64m ³)を含む	151.0	m ³	870	131,370	単価表 2
	埋め戻し	(現況地盤～土間下まで) 現場根切り発生土	18.7	m ³	870	16,269	単価表 2
	残土運搬	場外処分 10t DID区間 10Km	113.0	m ³	3,030	342,390	代価表 14
	砕石	基礎下	8.3	m ³	6,060	50,298	単価表 2
	砕石	土間下	34.8	m ³	5,870	204,276	単価表 2
	ポリエチレンフィルム敷き	t=0.15 2枚重	348.0	m ²	400	139,200	単価表 2 x2
	押出発砲ポリスチレン板	t=50	348.0	m ²	1,740	605,520	単価表 2
	残土処分	場外処分	113.0	m ³	1,300	146,900	見積
	2の計					1,774,978	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	鉄筋工事						
	異形鉄筋	SD295 D10	0.77	t	124,000	95,480	単価表 2
	異形鉄筋	SD295 D13	2.52	t	122,000	307,440	単価表 2
	異形鉄筋	SD295 D16	0.52	t	120,000	62,400	単価表 2
	異形鉄筋	SD345 D19	0.47	t	126,000	59,220	単価表 2
	異形鉄筋	SD345 D25	3.46	t	125,000	432,500	単価表 2
	鉄筋スクラップ控除	へビーH2	▲ 0.21	t	36,300	▲ 7,623	単価表 3
	鉄筋加工組立		7.50	t	48,000	360,000	単価表 2
	鉄筋運搬	10t車	7.50	t	4,250	31,875	単価表 2
	鉄筋ガス圧接	(圧接超音波探傷試験は共通仮設費に含む) D25+D25	102	箇所	580	59,160	単価表 2
	6の計					1,400,452	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	鉄骨工事						
	冷間ロール成形角形鋼管	BCR295 □300 x 300 x 12	5.55	t	187,000	1,037,850	単価表 2
	一般構造用炭素鋼鋼管	STK400 φ165.2 x 7.1	0.11	t	203,000	22,330	単価表 2
	一般構造用角形鋼管	STKR400 □100x100x2.3	0.13	t	179,000	23,270	単価表 2
	一般構造用角形鋼管	STKR400 □100x100x6	0.33	t	182,000	60,060	単価表 2
	H形鋼	SS400 H100 x 50 x 5 x 7	0.23	t	179,000	41,170	単価表 2
	H形鋼	SS400 H200x100x5.5x8	1.22	t	125,000	152,500	単価表 2
	H形鋼	SS400 H250x125x6x9	0.51	t	125,000	63,750	単価表 2
	H形鋼	SS400 H300x150x6.5x9	0.48	t	125,000	60,000	単価表 2
	H形鋼	SS400 H350x175x7x11	1.67	t	125,000	208,750	単価表 2
	H形鋼	SS400 H148x100x6x9	0.35	t	125,000	43,750	単価表 2
	H形鋼	SS400 H194x150x6x9	3.34	t	125,000	417,500	単価表 2
	H形鋼	SS400 H294x200x8x12	9.0	t	125,000	1,125,000	単価表 2
	H形鋼	SS400 H100x100x6x8	1.62	t	127,000	205,740	単価表 2
	等辺山形鋼	SS400 L65x65x6	0.05	t	125,000	6,250	単価表 3
	鋼板（切板）	SS400 PL6	1.01	t	187,000	188,870	単価表 3
	鋼板（切板）	SS400 PL9	2.02	t	186,000	375,720	単価表 3
	鋼板（切板）	SS400 PL12	0.05	t	185,000	9,250	単価表 3
	鋼板（切板）	SS400 PL16	0.23	t	185,000	42,550	単価表 3

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	鋼板（切板）	SS400 PL25	0.02	t	185,000	3,700	単価表 3
	鋼板（切板）	SN490C PL25	0.03	t	202,000	6,060	単価表 3
	鋼板（切板）	SN490C PL32	0.83	t	204,000	169,320	単価表 3
	カラーリップ溝形鋼	SSC400 C100 x 50 x 20 x 2.3	9.78	t	176,000	1,721,280	単価表 3
	カラーリップ溝形鋼	SSC400 C100 x 50 x 20 x 3.2	1.02	t	176,000	179,520	単価表 3
	ブレース	M14、羽子板、ターンバックルセット（36本、延べ長204m）	1	式		111,000	代価表 1
	ブレース	M16、羽子板、ターンバックルセット（94本、延べ長499m）	1	式		160,000	代価表 1
	柱梁接合工法	NDコア	5.6	m	94,400	528,640	単価表 3
	トルシア形高力ボルト	S10T M16	339	本	84	28,476	単価表 3
	トルシア形高力ボルト	S10T M20	1216	本	130	158,080	単価表 3
	トルシア形高力ボルト	S10T M22	83	本	180	14,940	単価表 3
	普通ボルト	SS400 M12	3218	本	15	48,270	単価表 3
	アンカーボルト	ABR400 M30L=500 WN	88	本	1,850	162,800	単価表 3
	アンカーボルト	ABR400 M24L=450 WN	4	本	950	3,800	単価表 3
	アンカーボルト	SS400 M20 L=450 フック付き WN	4	本	300	1,200	単価表 3
	アンカーボルト	SS400 M12 L=450 フック付き WN	32	本	120	3,840	単価表 3
	工場製作費	加工組み立て 溶接長 31.2m/t	29.8	t	81,000	2,413,800	代価表 1
	軽量鉄骨加工・取付	普通ボルト締付共	10.4	t	131,000	1,362,400	代価表 2
	錆止め塗装	JIS-K5674 2回塗	748.0	m ²	530	396,440	単価表 3

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	鉄骨運搬	50km	40.2	t	8,090	325,218	単価表 3
	現場建方		40.2	t	19,500	783,900	代価表 2
	建方機械費	10t ラフテレーン	1	式		129,000	代価表 2
	超音波探傷試験	自社検査	184	箇所	380	69,920	単価表 3
	超音波探傷試験	第三者検査 工場 AQL 4.0% 第6水準	46	箇所	1,730	79,580	単価表 3
	鉄骨スクラップ控除	ヘビー H2	▲ 1.29	t	36,300	▲ 46,827	単価表 3
	トルシア形高力ボルト締付	1575本	29.8	t	10,700	318,860	単価表 3
	アンカーボルト設置	ABR400 M30 L=500 WN	88	本	2,400	211,200	単価表 3
	アンカーボルト設置	ABR400 M24 L=450 WN	4	本	2,400	9,600	単価表 3
	アンカーボルト設置	SS400 M20 L=450 フック付き WN	4	本	1,560	6,240	単価表 3
	アンカーボルト設置	SS400 M12 L=450 フック付き WN	32	本	1,120	35,840	単価表 3
	柱底均しモルタル	厚50 530x530	11	箇所	6,730	74,030	単価表 3
	柱底均しモルタル	厚50 400 x 400	1	箇所	5,250	5,250	単価表 3
	柱底均しモルタル	厚50 250x250	1	箇所	3,770	3,770	単価表 3
	柱底均しモルタル	厚50 300x150	1	箇所	3,050	3,050	単価表 3
	災害防止	水平安全ネット	360.0	m ²	300	108,000	代価表 2
	無収縮モルタル充填		0.17	m ³	331,000	56,270	単価表 3
	7の計					13,730,777	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
9	石・タイル工事						
	汚垂れ石	ハイドロセラ・フロアPU同等	1.4	m ²	34,500	48,300	代価表 8
	9の計					48,300	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
11	屋根及びとい工事						
	瓦棒葺き	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4 硬質木片セメント板t=18 ゴムアスルーフィング厚1.0	538.0	m ²	14,100	7,585,800	見積
	棟包み	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4	27.7	m	15,100	418,270	見積
	軒先唐草	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4	81.1	m	3,360	272,496	見積
	けらば唐草	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4	54.8	m	2,380	130,424	見積
	勾配違い段納め	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4	8.8	m	9,870	86,856	見積
	壁取り合い雨押さえ-水平	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4	18.1	m	9,870	178,647	見積
	壁取り合い雨押さえ-流れ	カラーガルバリウム鋼板 厚0.4	15.0	m	9,030	135,450	見積
	破風板	窯業系既製品H180	25.3	m	2,590	65,527	代価表 4
	同上コーナー	窯業系既製品H180	4	箇所	3,420	13,680	代価表 4
	破風板	窯業系既製品H210	110.0	m	2,740	301,400	代価表 4
	同上コーナー	窯業系既製品H210	4	箇所	3,590	14,360	代価表 4
	破風板	窯業系既製品H240	2	面	4,540	9,080	代価表 4
	軒樋	前高130	73.5	m	7,350	540,225	代価表 4
	自在ドレン	65	1	箇所	3,500	3,500	見積
	自在ドレン	100	7	箇所	3,780	26,460	見積
	縦樋	VP65カラー	8.9	m	6,020	53,578	見積
	縦樋	VP100カラー	22.0	m	8,610	189,420	見積
	呼び樋	VP65カラー,エルボ共	1	箇所	1,820	1,820	見積

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
12	金属工事						
	(外部)						
	屋外軽量鉄骨天井下地	25型 @300	151.0	m ²	1,790	270,290	単価表 4
	軒先通気見切り	Joto、FV-N08F-L27同等	50.8	m	1,650	83,820	代価表 4
	小屋裏換気口	SXU200MS同等、金網とも	4	箇所	18,700	74,800	代価表 4
	アルミ庇	取付下地板ケミュー・ウォールライン・ティンバーとも アルフィンAD2、D600同等	2	箇所	173,000	346,000	代価表 4
	(内部)						
	軽量鉄骨壁下地	50形 @300	22.6	m ²	1,940	43,844	単価表 4
	軽量鉄骨壁下地	65形 @300	202.0	m ²	2,040	412,080	単価表 4
	軽量鉄骨壁下地	90形 @300	313.0	m ²	2,380	744,940	単価表 4
	軽量鉄骨壁下地	ライニング90形 @300	12.0	m ²	2,380	28,560	単価表 4
	屋内軽量鉄骨下がり壁下地	野縁19型	40.1	m	1,960	78,596	単価表 4
	壁下地開口補強	65型 三方補強 四方補強	1	式		161,000	代価表 5
	壁下地開口補強	90型 三方補強 四方補強	1	式		208,000	代価表 5
	屋内軽量鉄骨天井下地	19型 @300 直貼り用	219.0	m ²	1,530	335,070	単価表 4
	屋内軽量鉄骨天井下地	19型 @360 下地貼りあり	116.0	m ²	1,380	160,080	単価表 4
	屋内天井下地開口補強	建築 ボード等切込共 野縁19型 450 x 450	12	箇所	1,830	21,960	単価表 4
	屋内天井下地開口補強	設備 ボード等切込共 野縁19型 300 x 300	13	箇所	1,310	17,030	単価表 4
	屋内天井下地開口補強	設備 ボード等切込共 野縁19型 450 x 450	2	箇所	1,830	3,660	単価表 4

長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）

No. 20

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	屋内天井地下地開口補強	設備 ボード等切込共 野縁19型 950 x 950	3	箇所	3,580	10,740	単価表 4
	天井点検口	アルミ製 450x450 目地タイプ	12	箇所	5,870	70,440	単価表 5
	SUS床見切り		12.5	m	3,450	43,125	単価表 5
	SUS杵摺	建具下	16.8	m	3,450	57,960	単価表 5
	スチール3方枠	取付共 t=1.6 25 x 140 0.8m x 2.1m	1	箇所	70,400	70,400	代価表 5
	SUS玄関マット	1800 x 900, 枠共	1	箇所	299,000	299,000	代価表 5
	SUS玄関マット	1200 x 600, 枠共	1	箇所	131,000	131,000	代価表 5
	ピクチャーレール	壁面先付けタイプ, フック2個/m共	20.6	m	3,980	81,988	代価表 5
	手摺		0.6	m	39,100	23,460	代価表 5
	カーテンレール	ダブル	8.0	m	1,840	14,720	単価表 5
	スクリーンボックス	アルミ既製品 200x200 L=3500	1	台	86,900	86,900	単価表 5
	カーテンボックス	アルミ既製品 150x120 L=4600	2	台	56,100	112,200	単価表 5
	12の計					3,991,663	

長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）

No. 23

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
15	金属製建具工事						
A	アルミ製建具工事		1	式		7,428,600	
B	軽量間仕切工事		1	式		9,706,600	
	15の計					17,135,200	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	アルミ製建具工事						
	以下、取付調整費、運搬費、設計費共						
	AD-1	ランマ、両袖F I X窓付自動引き分けかまち戸	1	箇所	897,000	897,000	見積
	AD-1b	ランマ、両袖F I X窓付自動引き分けかまち戸	1	箇所	862,000	862,000	見積
	AD-2	内倒し排煙窓付き親子アルミフラッシュ戸	1	箇所	483,000	483,000	見積
	AW-1	3連引き違い窓	2	箇所	350,000	700,000	見積
	AW-2	2連引き違い窓	1	箇所	244,000	244,000	見積
	AW-3	縦すべり出し窓	4	箇所	158,000	632,000	見積
	AW-4	外倒し排煙窓付2連引き違い窓	2	箇所	931,000	1,862,000	見積
	AW-5	2連内倒し窓	1	箇所	182,000	182,000	見積
	AW-6	2連内倒し窓	1	箇所	168,000	168,000	見積
	AW-7	2連内倒し窓	2	箇所	175,000	350,000	見積
	AW-8	内倒し排煙窓 x 3	1	箇所	497,000	497,000	見積
	AW-9	両袖突き出し排煙窓中央はめ殺し窓	1	箇所	475,000	475,000	見積
	AW-10	引き違いカウンター窓	1	箇所	76,600	76,600	見積
	Aの計					7,428,600	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B	軽量間仕切工事						
	以下、運搬取付共 TB-1	トイレブース	2	箇所	317,000	634,000	見積
	TB-2	トイレブース	1	箇所	65,600	65,600	見積
	TB-3	トイレブース	1	箇所	317,000	317,000	見積
	LSD-1	L G S内蔵型半自動式引込ハンガードア	1	箇所	517,000	517,000	見積
	LSD-2	L G S内蔵型半自動式引込ハンガードア	1	箇所	530,000	530,000	見積
	LSD-3	L G S内蔵型半自動式引込ハンガードア	2	箇所	517,000	1,034,000	見積
	LSD-4	L G S内蔵型半自動式引き分けハンガードア	2	箇所	619,000	1,238,000	見積
	LSD-4 b	L G S内蔵型半自動式引き分けハンガードア	1	箇所	619,000	619,000	見積
	LSD-5	軽量両開きスチールドア	1	箇所	272,000	272,000	見積
	LSD-6	軽量両開きスチールドア	1	箇所	232,000	232,000	見積
	LSD-7	L G S内蔵型半自動式2枚引込ハンガードア	1	箇所	630,000	630,000	見積
	LSD-8	L G S内蔵型半自動式2枚引込ハンガードア	2	箇所	629,000	1,258,000	見積
	SLW-1	スチール製薄型可動間仕切り	1	箇所	2,360,000	2,360,000	見積
	Bの計					9,706,600	

用途	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
16	ガラス工事						
	フロートガラス	FL3	1.2	m ²	2,000	2,400	単価表 5
	フロートガラス	FL5	51.0	m ²	2,870	146,370	単価表 5
	合わせガラス	FL3+FL3	15.9	m ²	9,810	155,979	単価表 5
	型板ガラス	F4	3.6	m ²	2,190	7,884	単価表 5
	ガラスシーリング	6x6 シリコン	48.5	m	600	29,100	単価表 5 X2
	ガラスクリーニング	両面	71.7	m ²	280	20,076	単価表 2
	ガラス衝突マーク	ステンレス	16	組	490	7,840	カタログ
	姿鏡	3600w*1940H連貼り	1	式		211,000	メーカー単価表
	16の計					580,649	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
17	塗装工事						
	(外部)						
	EP塗り	軒裏 ボード下地	151.0	m ²	1,010	152,510	単価表 5
	DP塗り	1級、鉄部	2.3	m ²	2,240	5,152	単価表 5
	(内部)						
	EP塗り 壁	ボード下地	433.0	m ²	1,010	437,330	単価表 5
	EP塗り 天井	ボード下地	68.5	m ²	1,010	69,185	単価表 5
	SOP塗り	鉄部 建具額縁 細物	121.0	m	520	62,920	単価表 5
	SOP塗り	開口枠 鉄部 見切り縁等 細物	5.0	m	520	2,600	単価表 5
	SOP塗り	玄関ホール、事務室、ホール、会議室 木部 額縁、建具枠、 細物	57.1	m	540	30,834	単価表 5
	SOP塗り	木部 木製建具枠	15.4	m	540	8,316	単価表 5
	OSCL塗り	下足箱 木部	41.3	m ²	2,180	90,034	単価表 5
	OSCL塗り	LSD扉天然木面 木部	19.0	m ²	2,180	41,420	単価表 5
	OSウレタン塗装	カウンター 木部 A種	3.4	m ²	2,540	8,636	単価表 5
	17の計					908,937	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
18	内外装工事						
	(外部)						
	軒天 ケイ酸カルシウム板張り	t=6	151.0	m ²	1,920	289,920	単価表 6
	スレート下見板	CBウォール、シンプル同等、 非透湿防水シート、硬質木片セメント板t=18とも	190.0	m ²	10,700	2,033,000	代価表 6
	同上出隅納まり	塗装GLめっき鋼板t=0.35	16.2	m	6,340	102,708	代価表 6
	同上入隅納まり	塗装GLめっき鋼板t=0.35	5.3	m	6,340	33,602	代価表 6
	同上水切り	塗装GLめっき鋼板t=0.35	72.9	m	4,890	356,481	代価表 6
	同上水切り出隅入隅	塗装GLめっき鋼板t=0.35	6	箇所	1,900	11,400	代価表 7
	軒天見切り	塗装GLめっき鋼板t=0.35	80.8	m	4,960	400,768	代価表 7
	外壁杉板相じゃくり貼り	三重県産杉板やすら木施工、塗装品 非透湿防水シート、硬質木片セメント板t=18	13.3	m ²	41,200	547,960	代価表 7
	スレート下見板-杉板取合い見切り	カラーガルバリウム鋼板t=0.35曲げ加工	1.4	m	6,340	8,876	代価表 7
	窯業系サイディング貼り	Coolイルミオ同等 通気金具施工、横貼り、非透湿防水シート共	22.4	m ²	7,910	177,184	代価表 7
	(内部)						
	(内装)豆砂利洗い出し舗装	アーバンロック同等	13.7	m ²	9,100	124,670	代価表 7
	ビニル床シート	t=2	81.0	m ²	2,340	189,540	単価表 6
	OAフロア	3000N、H200、役物加工共	46.1	m ²	17,500	806,750	カタログ
	フローリング貼り		168.0	m ²	17,700	2,973,600	代価表 8
	タイルカーペット		69.9	m ²	2,500	174,750	単価表 6
	防塵塗装		1.8	m ²	2,150	3,870	単価表 6

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ビニル巾木	H60	166.0	m	310	51,460	単価表 6
	風除室 スルト下見板	CBウォール、シンプル同等、 非透湿防水シート、硬質木毛セメント板t=18	9.6	m ²	10,700	102,720	代価表 7
	同上水切り	塗装GLめっき鋼板t=0.35	4.0	m	4,890	19,560	代価表 7
	壁プラスターボード貼り	t=12.5 突付け	483.0	m ²	940	454,020	単価表 6
	同上継ぎ目処理		483.0	m ²	410	198,030	単価表 6
	壁プラスターボード貼り	t=12.5 目透かし貼り	30.3	m ²	1,000	30,300	単価表 6
	プラスターボード出隅補強材	亜鉛コーナービード	44.6	m	270	12,042	カタログ
	壁耐水ベニヤ貼り	t=9	85.9	m ²	2,360	202,724	単価表 6
	ビニルクロス貼り	玄関ホール、ホール、会議室、SLW 不燃	141.0	m ²	860	121,260	単価表 6
	メラミン化粧合板貼り	WCライニング面 t=3	11.9	m ²	14,100	167,790	代価表 6
	キッチンパネル貼り	給湯室 t=3	3.1	m ²	14,100	43,710	代価表 8
	タイガーFeボード貼り	t=12.5、Fe専用パテ処理共	36.5	m ²	7,820	285,430	代価表 8
	壁グラスウール	t=100	202.0	m ²	1,560	315,120	単価表 6
	下がり壁塩ビ見切りジョイナー		2.0	m	830	1,660	単価表 6
	天井プラスターボード貼り	t=9.5 目透かし	10.7	m ²	990	10,593	単価表 6
	天井プラスターボード貼り	t=9.5 突きつけ	56.4	m ²	910	51,324	単価表 6
	同上継ぎ目処理		56.4	m ²	410	23,124	単価表 6
	天井ロックウール化粧吸音板	t=9、不燃積層せっこう捨て貼り共	116.0	m ²	2,730	316,680	単価表 6
	天井化粧せっこうボード	t=9.5 不燃	152.0	m ²	1,340	203,680	単価表 6

長田地区市民センター新築移転工事（建築主体工事）

No. 30

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	天井塩ビ廻り縁		265.0	m	420	111,300	単価表 6
	天井ガラスウール	t=100	440.0	m ²	1,560	686,400	単価表 6
	18の計					11,644,006	

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
19	仕上ユニットその他工事						
	ミニキッチン		1	台	292,000	292,000	見積 代価表 8 +取付費
	コンパクトキッチン	吊戸棚含む	1	式		468,000	見積 代価表 8 +取付費
	消火器BOX		2	台	50,300	100,600	代価表 8
	玄関ホール集成カウンター	タモ集成フリー板t=30 x 350 x 2250 取付共	1	面	40,700	40,700	代価表 8
	事務室集成カウンター	タモ集成フリー板t=30 x 400 x 1900 取付共	1	面	38,500	38,500	代価表 9
	WCライニング面台	メラミンポストフォーム 取付共 W150	11.8	m	11,690	137,942	代価表 9
	ポスト	取付共	1	台	49,100	49,100	代価表 9
	予定表	罫線入り ホワイトボード1500w*1200H	1	台	133,000	133,000	見積
	(家具工事)						
	下足箱1		1	台	1,280,000	1,280,000	見積
	下足箱2		1	台	365,000	365,000	見積
	(サイン工事)						
	0-01	取付共 施設名称表示	1	式		167,000	代価表 9
	S-01	取付共 室名表示（壁付き）	3	面	7,200	21,600	代価表 9
	S-02	取付共 会議室表示（壁付き/使用中）	3	面	11,900	35,700	代価表 9
	S-03	取付共 トイレ表示-1（壁付き）	2	面	7,200	14,400	代価表 9
	S-04	取付共 トイレ表示-2（扉貼り）	1	箇所	9,100	9,100	代価表 10
	S-05	取付共 トイレ表示-3（壁付き）	2	面	7,200	14,400	代価表 9

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(二)	外構工事						
	アスファルト舗装	1層 A-5-15	599.0	m ²	3,530	2,114,470	代価表 11
	樹脂すべり止めカラー舗装	下地アスファルト舗装A-5-15共 ニート工法	28.5	m ²	8,470	241,395	代価表 12
	豆砂利洗い出し舗装	土間コン、鉄筋、砕石共 アーバンロック同等	48.3	m ²	14,200	685,860	代価表 7
	白線ライン引き		83.6	m	870	72,732	メカ単価表 代価表 12
	ゼブラライン		25.8	m	500	12,900	メカ単価表
	車椅子マーク		1	箇所	12,000	12,000	メカ単価表
	三重県おもいやりマーク	路面シート、1.5mx1.5m	1	箇所	50,000	50,000	メカ単価表
	フェンス新設	H=1200 RC布基礎共	46.8	m	17,500	819,000	代価表 12
	フェンス新設	H=1200 既存基礎にコア抜き設置	23.8	m	9,660	229,908	代価表 12
	防災倉庫移設	750kg、4tユニック ブロック基礎共	1	式		48,900	代価表 12
	車止めブロック	(2個/1台)	11	箇所	3,630	39,930	代価表 12
	駐輪パイプ		1	式		80,300	代価表 13
	点字鋸		250	鋸	770	192,500	代価表 13
	設備配管接続、アスファルト	カッター切り、撤去復旧処分	1	式		17,900	代価表 13
	境界プレート設置	埋込型	11	箇所	980	10,780	代価表 14
	(二) の計					4,628,575	

